
EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 042/2022
Processo nº 202201000315118

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 042/2022, que tem por
objeto aquisição de mobiliário e equipamentos para o restaurante escola a ser instalado no Palácio de
Justiça do Estado de Goiás, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

- CEGI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA E INOXIDAVEIS EIRELI. Lotes 01,

02, 04, 06, 49, 70, 73, 74 e 75.

Valor  Total:  R$  527.137,90 (Quinhentos  e  vinte  e  sete  mil,  cento  e  trinta  e  sete  reais  e  noventa

centavos).

- FTS DO BRASIL COMERCIAL LTDA. Lotes 03 e 76.

Valor Total: R$ 186.526,78 (Cento e oitenta e seis mil, quinhentos e vinte e seis reais e setenta e oito

centavos).

- SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI. Lote 05.

Valor Total: R$ 85.500,00 (Oitenta e cinco mil e quinhentos reais).

- VICENTE XISTO CUPERTINO. Lotes 11 a 19, 23 a 28, 30, 32, 34 e 36 a 43.

Valor Total: R$ 75.320,00 (Setenta e cinco mil, trezentos e vinte reais).

- SOLVE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. Lotes 44 a 48 e 50.

Valor Total: R$ 57.597,00 (Cinquenta e sete mil, quinhentos e noventa e sete reais).

- GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA. Lote 52.

Valor Total: R$ 4.134,25 (Quatro mil, cento e trinta e quatro reais e vinte e cinco centavos).

- DIRCEU LONGO & CIA LTDA. Lotes 57, 59, 60, 61 e 65.

Valor Total: R$ 21.268,06 (Vinte e um mil, duzentos e sessenta e oito reais e seis centavos).

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3582 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 27/10/2022 Publicação: sexta-feira, 28/10/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 27 de 33



-  VITANET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI  –  EPP

Lotes 68 e 69.

Valor Total: R$ 61.700,00 (Sessenta e um mil e setecentos reais).

-  VALDANHA ROMERO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS FRIGORÍFICOS

EIRELI. Lote 71.

Valor Total: R$ 3.622,30 (Três mil, seiscentos e vinte e dois reais e trinta centavos).

- K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP. Lote 77.

Valor Total: R$ 1.280,00 (Um mil e duzentos e oitenta reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Lorena da Costa MachadoLorena da Costa Machado
PregoeiroPregoeiro

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3582 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 27/10/2022 Publicação: sexta-feira, 28/10/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 28 de 33


